
Id: F3A86BBC-6A74-4837-BBC2-8728BB30AFE6. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR II/13/2018 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

w sprawie złożenia wniosku o likwidację Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego 
Okręgu Przemysłowego w Katowicach 

Na podstawie art 67b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
2018 r., poz. 994 z poźn. zm.) oraz § 47 ust. 1 Statutu Komunikacyjnego Związku Komunalnego 
Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego w Katowicach (tekst jedn. Dz. Urz. Woj. Śląsk. 2015 r. poz. 3232) na 
wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Złożyć wniosek o likwidację Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu 
Przemysłowego w Katowicach. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


